## LITURGIES

- [LITURGIES. Latin rite. Martyrologies.] *continuation*
- Martyrologium Romanum Gregorii XIII. pont. max. iussu editum. Et Urbani VIII. auctoritate recognitum. Accesserunt notationes atque tractatio ... auctore Caesare Baronio. Postrema ... editio. *Romae : typis Vaticanis, 1630.* 2°. Ches. Linc. L1396
- Martyrologium Romanum, Gregorii XIII. Pont. Max. iussu editum, & Urbani VIII. auctoritate recognitum. *Moguntiae : impensis Ioan. Theobaldi Schönvetteri, 1631.* ill. : 4°. Sal. L1397
- Martyrologium Romanum ... Huic nouissimae editioni accesserunt et additae sunt notae ... Non praetermisso Adonis Vienn. archiepisc. Martyrologio. *Parisiis : apud Laurentium Cottereau, 1645.* 2 pts : 2°. S Pl. L1398
- Martyrologium Romanum ... auctoritate recognitum. *Antuerpiae : ex officina Plantiniana apud Viduam & heredes Balthazaris Moreti, 1678.* 396p. : 8°. Yk. L1399
- See: **Martin, Simon.** Les vies des Saints. 1683 [–85].
- [LITURGIES. Latin rite. Martyrologies (Germany).] Martyrologium ecclesiae Germanicae peruetustum ... nunc prodit è bibliotheca Matthiae Friderici Beckii ab eodem è membranis descriptum. *Augustae Vindel. : apud Theophili Goebellii viduam prostat typis Schönigianis impressum, 1687.* [22], 190p. : 4°. Dur. Yk. L1400
- [LITURGIES. Latin rite. Martyrologies (Milan).] Martyrologium Mediolanensis ecclesiae cum notationibus. *Mediolani : apud impressores archiepiscopales, 1695.* 4°. Notes by P. P. Bosca. Liv. L1401
- [LITURGIES. Latin rite. Martyrologies (Verona).] Lectiones pro ecclesiae cathedralis Veronae sanctis propriis commemorandis ad antiquae historiae veritatem decreto superiorum accommodatae. Iuxta formam, & rubricas Martyrologij Romani restituti. *Veronae : apud Hieronymum Discipulum, 1587.* 4°. Liv. L1402
- [LITURGIES. Latin rite. Missals.] Missale Romanum nouiter impressum cum quibusdam missis de nouo additis multu3 deuotis. [Colophon:] *Venetijs : per Bernardinum Stagninum, 1506.* 8°. S Pl. L1403
- Missale ad vsum ecclesie Romane tam in cātu q̄ in litera recognitum ... ac varijs additamētis locupletatum. *Parisijs : per Frācisum Regnault, 1530.* 8°. Tru. L1404
- Missale Romanū nouiter impressum ordine quodam miro ad facillime omnia inuenienda. [Colophon:] *Venetijs : impressu3 expensis heredū D. Lucantonij Iunte, 1541.* 8°. Liv. L1405
- Missale Romanum summa reuisum diligentia, ac nouissime impressum. *Venetijs : [colophon:] Impressum in officina heredum Luce Antonij Iunte, [tp:] 1559.* 320p. : 8°. Yk. L1406
- Missale Romanum ex decreto sacrosancti Concilij Tridentini restitutum, Pii V. pont. max iussu editum. *Parisiis : apud Iacobum Keruer, 1571.* 4°. Tru. L1407
- Missale Romanum, ex decreto sacrosancti Concilij Tridentini restitutum. *Antuerpiae : ex officina Christophori Plantini, 1574.* 2°. Adams L1146. Win. L1408
- Missale Romanum, ex decreto sacrosancti Concilij Tridentini restitutum. *Antuerpiae : ex officina Christophori Plantini, 1577.* 375, xcvj, 150, 101p. : 8°. Rev. by E. Foscarari, L. de Marinis and F. Forerius. Adams L1149. Yk. L1409
- Missale Romanum, ex decreto sacrosancti Concilij Tridentini restitutum. *Parisiis : ex officina Iacobi Keruer, 1577.* 8°. 'Finis' on Gg4v. Ex (imp). L1410
- Missale Romanum, ex decreto sacrosancti Concilij Tridentini restitutum. *Parisiis : ex officina Iacobi Keruer : [colophon:] Per Iacobum Keruer, [tp:] 1577.* 291, 55 leaves : 8°. Another issue?: 'Finis' on Gg7. S Pl. L1411
- Missale Romanum, ex decreto sacrosancti Concilij Tridentini restitutum. Pii V. pont. max. iussu editum. *Parisiis : apud Iacobum Keruer, 1578.* 2°. Linc. L1412
- Missale Romanum ex decreto sacrosancti Concilij Tridentini restitutum. Pii V. Pont. Max. iussu editum. *Antuerpiae : ex officina Christophori Plantini, 1585.* 4°. Adams L1156. Yk. L1413
- Missale Romanum, ex decreto Sacrosancti Concilij Tridentini restitutum, Pii V. Pont. Max. iussu editum. Additis aliquot sanctorum officijs. *Antuerpiae : ex officina Christophori Plantini, 1590.* ill. : 2°. Yk. L1414
- Missale Romanum, ex decreto sacrosancti Concilij Tridentini restitutum ... Additis aliquot Sanctorum Officiis. *Antuerpiae : ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1598.* 4°. S Pl. L1415
- Missale Romanum, ex decreto sacrosancti Concilij Tridentini restitutum ... Additis aliquot Sanctorum Officiis. *Antuerpiae : ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1599.* 2°. Chi. L1416
- Missale Romanum, ex decreto sacrosancti Concilii Tridentini restitutum ... cum calendario Gregoriano. Additis aliquot Sanctorum officijs. *Antverpiae : sumptibus Martini Nutii, et Ioannis Keerbergii, 1599.* 2 pts : 2°. Sal. L1417
- Missale Romanum, ex decreto sacrosancti Concilij Tridentini restitutum ... Cum calendario Gregoriano. *Parisiis : apud Societatem Typographicam Librorum Officij Ecclesiastici : [colophon:] Apud viduam Sebastiani*

- [LITURGIES. Latin rite. Missals.] *continuation*
- Niuellij, viduam Guilelmi Chaudiere* [etc.], [tp:] 1604. 8°. S Asa. L1418
- Missale Romanum, ex decreto sacrosancti Concilij Tridentini restitutum, Pii V. pont. max. iussu editum, et Clementis VIII. auctoritate recognitum. *Antuerpiae : ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1605.* plates : 2°. Swel. Wor (lacks plates?). L1419
- Missale Romanum, ex decreto sacrosancti Concilij Tridentini restitutum, Pii V. pont. max. iussu editum, et Clementis VIII. auctoritate recognitum. *Parisiis : liberalitate et munificentia Christianissimorum regum Francia et Navarrae, Henrici Magni, et Ludouici Decimiertij, 1615.* 8°. Engr. tp. Lich. L1420
- Missale Romanum, ex decreto sacrosancti Concilij Tridentini restitutum, Pii V. pont. max. iussu editum, et Clementis VIII. auctoritate recognitum. *Antuerpiae : ex officina Plantiniana, apud viduam & filios Ioannis Moreti:* [colophon:] *Apud Balthasarem & Ioannem Moretos,* [tp:] 1616. 548, cvijp., plate : 2°. Pet. L1421
- Missale Romanum ex decreto ... Concilij Tridentini restitutum. *Parisiis : sumptibus Viduae Iacobi du Clou, 1616.* 727, 132p. : 8°. Engr. tp. Yk. L1422
- Missale Romanum; ex decreto sacro-sancti Concilij Tridentini restitutum. Pii V. pont. max. iussu editum et Clementis VIII. auctoritate recognitum. *Parisiis : liberalitate et munificentia Christianissimorum regum Francia et Navarrae, Henrici Magni, et Ludouici decimiertij, 1618.* plate : 2°. Engr. tp. Her. L1423
- Missale Romanum, ex decreto Sacrosancti Concilij Tridentini restitutum. *Parisiis : liberalitate et munificentia Christianissimorum regum Francia, et Navarrae Henrici Magni et Ludouici Decimiertij, 1621.* plates : 4°. Engr. tp. Chi. L1424
- Missale Romanum, ex decreto ... Concilij Tridentini restitutum. *Parisiis : apud Nicolaum de la Vigne, 1623.* 679, clxiv, 64p. : ill. : 8°. Yk (imp). L1425
- Missale Romanum, ex decreto sacrosancti Concilij Tridentini restitutum, Pii V. pont. max. iussu editum, et Clementis VIII. auctoritate recognitum. *Antuerpiae : ex officina Plantiniana, apud Balthasarem Moretum, & viduam Ioannis Moreti, & Io. Meursium, 1627* [–30]. 720, cxxxviii, 7p., plates : 8°. Bri. Sal (lacks the 'Missae nouae' dated 1630?). Tru (as Sal?). L1426
- Missae approbatae per summos pontifices. De S. Philippo Nerio ... S. Maria de Monte Carmelo. S. Angelo Custode. Impressione sacrorum Stigmatum. *Venetis : apud Iuntas, 1628.* 2°. S Pl. L1427
- Missale Romanum, ex decreto sacrosancti Concilii Tridentini restitutum, Pii V. pont. max. iussu editum, et Clementis VIII. auctoritate recognitum: in quo Missae propriae de sanctis omnes ad longum positae sunt pro faciliori celebrantium commoditate. *Antuerpiae : apud Societatem Librorum Officij Ecclesiastici, 1631.* 640, cxi, [4], 7p. : 2°. Glo. L1428
- Missale Romanum, ex decreto sacrosancti Concilij Tridentini restitutum, Pii V. pont. max. iussu editum, et Clementis VIII. auctoritate recognitum. Cum Missis nouis de sanctis, a Paulo V. Gregorio XV. & ... Urbano VIII. ordinatis. *Antuerpiae : ex officina Plantiniana Balthasaris Moreti, 1631.* 616, cxix, [4]p. : 4°. Her. L1429
- Missale Romanum, ex decreto sacrosancti Concilij Tridentini restitutum ... in quo Missae propriae de sanctis omnes ad longum recens positae sunt, pro faciliori celebrantium commoditate. *Parisiis : apud Societatem Typographicam Librorum Officij Eccles. ex Decreto Concilij Tridentini, 1631.* plates : 2°. Chi. L1430
- Missale Romanum. *Antuerpiae : ex officina Plantiniana, Balthasaris Moreti, 1634,* [colophon:] 1636. 2°. Carl. L1431
- Missale Romanum ex decreto Sacrosancti Concilij Tridentini restitutum. Pii V. pont. max. iussu editum, et Clementis VIII. primùm, nunc denuò Urbani papae VIII. auctoritate recognitum. *Antuerpiae : ex officina Plantiniana. Balthasaris Moreti, 1657.* plates : 8°. Ex (2). L1432
- Missale Romanum ex decreto sacro-sancti Concilii Tridentini restitutum. *Lutetiae Parisiorum : impensis Societatis Typographicae Librorum Officij Ecclesiasticae:* [colophon:] *Apud S. & G. Cramoisy, D. Bechet, L. Billaine* [etc.], [tp:] 1660. 536, cxxp., plates : 12°. S Asa. L1433
- Missale Romanum ex decreto sacrosancti concilii Tridentini restitutum, Pii V. pont. max. iussu editum, et Clementis VIII. primum, nunc denuò Urbani papae octavi auctoritate recognitum. *Antwerpiae : ex officina Plantiniana Balthasaris Moreti, [1660–64].* 4°. Includes: *Missae propriae festorum ordinis Fratrum minorum, 1660* and *Missae propriae sanctorum Hispanorum, 1664.* Yk. L1434
- Missale Romanum ex decreto sacrosancti Concilii Tridentini restitutum Pij V. iussu editum, Clementis VIII. & Urbani Papae VIII. auctoritate recognitum. Additis etiam Missis Sanctorum ab Innocentio X. et Alexandro VII. ... ordinatis. *Romae : ex Typographia Reuerendae Camerae Apostolicae, 1662.* [36], 560, xcij, 8 leaves : 2°. *Missa S. Francisci Xaverii* dated 1670; *Missa S. Petri Nolasco* dated 1664; *Missa S. Francisci Salesii* dated 1673 on final 6 leaves. Cant. L1435
- Missale Romanum ex decreto ... Concilii Tridentini restitutum, Pii V. ... iussu editum, et Clementis VIII. ... Urbani ... octavi auctoritate recognitum. *Antverpiae : ex officina Plantiniana Balthasaris Moreti, 1665.* [64], 624,